له أي اعتراض مراجعة المصفي على العنوان التالي :-

المنطقة الحرة الزرقاء ساحة السيارات
هاتف 0799391300 / 0797740200

امين سجل الشركات
أحمد أبو خضير

اعلان اعادة طرح عطاء رقم )74/2025/50( للمرة الثانية 
تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن اعادة طرح عطاء

لشراء كمية )100000( مائة الف طن قمح
او )120000( مائة وعشرون الف طن قمح للمرة الثانية 

فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم العطاءات بوزارة الصناعة ولتجارة والتموين للحصول 
على نسخة من دعوة العطاء تتضمن الشروط والمواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون 

دينار اردني غير مستردة 
علما بان اخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد ظهر يوم الثلاثاء الموافق